1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

05.08.2019 № 84

п.Дормидонтовка

О дополнительном выделении финансовых средств на реализацию проекта
«Пешеходная зона»

Рассмотрев представленное администрацией сельского поселения

«Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района

Хабаровского края письмо и локальный сметный расчет от ИП Ярынкиной

Т.А., исполнителя муниципального контракта «Пешеходная зона», Совет

депутатов сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского

муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Выделить дополнительное финансирование на реализацию проекта

«Пешеходная зона», в сумме 299805,00 согласно предоставленного сметного

расчета.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

планово-бюджетную комиссию (председатель Грушеватая М.В.)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов                                 Глава сельского поселения

                              Е.Н.Шабанова                                                   Ю.С. Черненко